
 

   
 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

№ 25 
 

                                                                                от 31.07.2020                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  от 
29.07.2020 № 48 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Ивантеевского сельского поселения» 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 
29.07.2020 № 49 «О местах для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов 
Ивантеевского сельского поселения четвертого созыва 13 сентября 2020 
года на территории Ивантеевского сельского поселения» 

 Распоряжение Администрации Ивантеевского сельского поселения от 
31.07.2020 № 25-рг «О внесении изменений в распоряжение администрации 
Ивантеевского сельского поселения от 03.08.2016 № 28-рг» 

  ____________________________________________________________________ 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.07.2020 № 48 

д. Ивантеево 
 

Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского 

поселения 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об  отходах  
производства и потребления»,Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Новгородской области от 01.12.2015 № 880–ОЗ «О мерах по 
реализации Федерального закона «Об отходах производства и потребления» на 
территории Новгородской области и наделении органов местного   самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в области обращения с отходами 
производства и потребления», «Правилами благоустройства территории 
Ивантеевского сельского поселения», утвержденными Решением Совета депутатов 
Ивантеевского сельского поселения от 27.12.2018 № 150 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 



1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Ивантеевского сельского поселения.(Приложение № 1). 
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского поселения 
(Приложение № 2). 
3. Возложить на ведущего специалиста администрации Ивантеевского сельского 
поселения формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Ивантеевского сельского поселения. 
4. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене « 
Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте администрации 
поселения. 

 
 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                       К.Ф. Колпаков 

 
 



  
 
 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Ивантеевского сельского поселения 
29.07.2020 № 48 

 

 

                                                                   РЕЕСТР 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского поселения 
     

№
 п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

Данные 
о собственника 

х мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов 

Данные об 
источниках 

образования твердых 
коммунальных 

отходов, которые 
складируются в местах 

(на площадках) 
накопления твердых 

коммунальных отходов 

сведения 
географических 

координатах мест 
(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов 

сведения об 
адресе накопления 

твердых коммунальных 
отходов 

Сведен
ия об 

используемо м 
покрытии 

Информация о 
размещенных контейнерах 
и бункерах с указанием их 

объема 

Информа
ция о 

планируемых к 
размещению 

контейнерах и 
бункерах с 

указанием их 
объема 

Колич
ество 

контейнеров, 
бункеров, ед. 

V, 
контейнер а, 

бункера, 
куб. м 

ши
рота 

долг
ота 

1
. 

Площадки накопления ТКО 

1
.1 

57.7
85968  

33.
150256 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная 

бетон, 
шлак 

S=60 
кв. м, 

огражд
ение, навес 

5 1,1 не 
планируется 

Товарищес
тво собственников 
жилья Валдай-5" 

Население 
проживающее в 

ул. 
Озерная, д. 1  д. 

2, д. 3,  д. 4, д. 5, д. 
6, д. 

1
.2 

57.7
85919  

33.
150365 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная 

бетон, 
шлак 

S=60 
кв. м, 

огражд
ение, навес 

5 1,1 не 
планируется 

Товарищес
тво собственников 
жилья Валдай-5" 

посетители 
работники 

учреждений 
ул. 

Озерная д. 19, д. 
20, д. 21, д. 22 , д. 
18, д. 9, д. 10, ул. 
Верхняяя, д. 20 

1
.3 

57,7
35066 

33,
090225 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, 

д.Симаниха 

щебень
, грунт 

S=20 
кв. м 

4 1,1 не 
планируется 

"Валдайска
я Робинзонада 

ООО «Мастерская 
детского отдыха» 

столовая, 
отдыхающи

е, работники  
учреждения 

1
.4 

57.8
36875  

33.
183654 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н д. 

Большое Городно 

щебень
, грунт 

S=20 
кв. м 

4 0,3  НовГУ, 
Учебно-

оздоровительный 
центр, База 

столовая, 
учащиеся, 

отдыхающие, 
работники  



2 

 
"Городно" учреждения 

1
.5 

57,7
27227 

33,
059817 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н 

д.Симаниха ул. 
Береговая, д.1 

щебень
, грунт 

S=20 
кв. м 

4 1,1 не 
планируется 

База 
отдыха 

"Валдайское озеро" 
ООО «Велье» 

кафе, 
отдыхающие, 

работники  
учреждения 

2
. 

Места накопления ТКО (организации, учреждения, ИП) 

2.1. 2.
1 

57.7
87894  

33.
150580 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 19 

встроен
ное помещение 

1 0,3 не планируется Муниципаль
ное автономное 

общеобразовательн
ое учреждение 

средняя 
общеобразовательн

ая школа № 7, 
детский сад № 3 

«Ягодка» 

столовая, 
учащиеся, 

воспитанники 
работники 

2.2. 2.
2 

57.7
85684  

33.
151256 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 23 

придом
овая 

территория, 
бетон 

2 0,3 не планируется Стационарное 

отделение 

социального 

обслуживания 

граждан (ГАУСО 

"Валдайский 

комплексный центр 

социального 

обслуживания") 

столовая, 
пациенты, 
работники 

учреждения 

2.3.  57.7
86671  

33.
151022 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 22 

встроен
ное помещение 

1 0,1 не планируется Ивантеевский 

сельский дом 

культуры, 

Ивантеевский 

сельский 

библиотечный филиал  

посетител
и,  работники   

2.4.    Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 3 

встроен
ное помещение 

1 меш
ки 0,1 

не планируется ООО « 
Валдайский хлеб» 
магазин «Хлебная 

лавка» № 4 

магазин, 
посетители,  
работники   

2.5.  57.7
88854  

33.
151135 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 18 

встроен
ное помещение 

1 меш
ки 0,1 

не планируется Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
«Лена» 

магазин, 
посетители,  
работники   

2.6.  57.7 33. ,Новгородская встроен 1 меш не планируется Общество с магазин, 



3 

 
89212  150774 обл., Валдайский р-н, д. 

Ивантеево, ул. Озерная, 
ул. Верхняя, д. 21 

ное помещение ки 0,1 ограниченной 
ответственностью 

«Сфера» 

посетители,  
работники   

2.7.  57.7
53627  

33.
078879 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, д. 
Большое Уклейно, д. 5а 

встроен
ное помещение 

1 меш
ки 0,1 

не планируется индивидуал
ьный 

предприниматель 

магазин, 
посетители,  
работники   

2.8.  57,8
31207  

33,
197755 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, 
д.Большое Городно 

прилега
ющая 

территория 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администра
ция Ивантеевского 

сельского 
поселения 

посетител
и 

кладбища,   

2.9.  57,7
15330  

33,
149982 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, д. 

Русские Новики 

прилега
ющая 

территория 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администра
ция Ивантеевского 

сельского 
поселения,  

посетител
и 

кладбища,  
воинского 

захоронения   

2.10.  57,8
02098  

33,
153295 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, д. 

Ивантеево  

прилега
ющая 

территория 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администра
ция Ивантеевского 

сельского 
поселения 

посетител
и воинского 
захоронения 

2.11.  57.7
86733  

33.
155620 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 9 

прилега
ющая 

территория 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

индивидуал
ьный 

предприниматель 

гараж  

2.12.  57.7
88017  

33.
154647 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 11 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администра
ция Ивантеевского 

сельского 
поселения  

гараж  

2.13.  57.7
84995  

33.
154121 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная 

прилега
ющая 

территория 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

индивидуал
ьный 

предприниматель 

гараж 

2.14.  57.7
87109  

33.
155417 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 10 

прилега
ющая 

территория 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

котельная 
№ 13 Валдайского 
теплового участка 

работники 
учреждения 

2.15.    Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 3, офф. 21н 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

отделение 
ПАО Сбербанк 

посетител
и , работники 
учреждения 

2.16.    Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Правление 
ТСЖ "Валдай-5" 

посетител
и, работники 



4 

 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 3, офф. 23 
учреждения 

2.17.    Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 

д. 3, офф. 46 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Центр врача 
общей практики, 
Валдайская ЦРБ 

посетител
и, работники 
учреждения 

2.18.  57.7
95307  

33.
143888 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Зеленая, 

д. 1 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администра
ция Ивантеевского 

сельского 
поселения 

посетител
и , работники 
учреждения 

2.19.  57.7
91110  

33.
142725 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 

Ивантеево, ул. 
Центральная, д. 35 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Ивантеевско
е участковое 
лесничество 
Валдайского 
лесничества 

посетители , 

работники 

учреждения 

2.20.  57.7
92558  

33.
148516 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Верхняя, 

д. 13а 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

участок 
Тополевского 

военного 
лесничества 

посетители , 

работники 

учреждения 

Места накопления отходов ТКО (ИЖС) 

3
. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Большое Городно 

3.1.    
д. 1 

з/у грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.2.    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.3.    
д. 2а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.4.    
д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.5.    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.6.    
д. 5 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

3.7.    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.8.    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.9.    д. 8 з/у грунт меш не собственник население 



5 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

3.10.    
д. 9 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

3.11.    
д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.12.    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.13.    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.14.    
д. 16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.15.    
д. 16а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.16.    
д. 17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.17.    
д. 18 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.18.    
д. 18а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.19.    
д. 19 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

3.20.    
д. 20 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4
. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Большое Уклейно 

4.1.    
ул. Новая д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.2.    
ул. Новая д 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.3.    
ул. Новая д 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.4.    
ул. Новая д 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.5.    
ул. Новая д 7а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.6.    
ул. Новая д 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.7.    
ул. Новая д 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



6 

 
4.8.    

д 1 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.9.    
д 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.10.    
д 2а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.11.    
д  3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.12.    
д 4а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.13.    
д  5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.14.    
д  6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.15.    
д  8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.16.    
д  8а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.17.    
д  9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.18.    
д  10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.19.    
д  12 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

4.20.    
д  13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.21.    
д  13а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.22.    
д  14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.23.    
д  14а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.24.    
д  15а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.25.    
д  16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.26.    
д  17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.27.    д  18 з/у грунт меш не собственник население 



7 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

4.28.    
д  19 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

4.29.    
д  20 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.30.    
д  21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.31.    
д  21а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.32.    
д  22 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.33.    
д  23 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.34.    
д  23а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.35.    
д  24 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.36.    
д  26 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.37.    
д  25 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.38.    
д  27 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.39.    
д  28 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

4.40.    
д  29 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.41.    
д  30 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.42.    
д  31 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.43.    
д  32 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.44.    
д  34 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.45.    
д  46 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.46.    
д  48 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



8 

 
4.47.    

д  50 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.48.    
д  50а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

4.49.    
д  58 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5
. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Большое Уклейно 

5.1.    
д  1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.2.    
д  2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.3.    
д  4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.4.    
д  5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.5.    
д  6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.6.    
д  7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.7.    
д  8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.8.    
д  9 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

5.9.    
д  16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

5.10.    
д  21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6
. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Вишневка 

6.1.    
д  1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.2.    
д  2а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.3.    
д  3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.4.    
д  4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.5.    д  5 з/у грунт меш не собственник население 



9 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

6.6.    
д  6 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

6.7.    
д  7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.8.    
д  8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.9.    
д  9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.10.    
д  10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.11.    
д  11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.12.    
д  11а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.13.    
д  12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

6.14.    
д  13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7
. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Ивантеево 

7.1.    
ул. Верхняя, д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.2.    
ул. Верхняя, д. 45 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

7.3.    
ул. Верхняя, д. 46 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.4.    
ул. Верхняя, д. 47 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.5.    
ул. Верхняя, д. 48 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.6.    
ул. Верхняя, д. 49 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.7.    
ул. Верхняя, д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.8.    
ул. Верхняя, д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.9.    
ул. Верхняя, д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



10 

 
7.10.    

ул. Верхняя, д. 15 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.11.    
ул. Верхняя, д. 18 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.12.    
ул. Верхняя, д. 20 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.13.    
ул. Верхняя, д. 21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.14.    
ул. Верхняя, д. 23 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.15.    
ул. Зеленая, д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.16.    
ул. Зеленая, д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.17.    
ул. Зеленая, д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.18.    
ул. Зеленая, д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.19.    
ул. Зеленая, д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.20.    
ул. Зеленая, д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.21.    
ул. Зеленая, д. 10 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

7.22.    
ул. Зеленая, д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.23.    
ул. Зеленая, д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.24.    
ул. Зеленая, д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.25.    
ул. Зеленая, д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.26.    
ул. Зеленая, д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.27.    
ул. Зеленая, д. 16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.28.    
ул. Зеленая, д. 20 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.29.    ул. Зеленая, д. 22 з/у грунт меш не собственник население 



11 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

7.30.    
ул. Зеленая, д. 24 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

7.31.    
ул. Приозерная, д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.32.    
ул. Приозерная, д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.33.    
ул. Приозерная, д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.34.    
ул. Приозерная, д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.35.    
ул. Приозерная, д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.36.    
ул. Приозерная, д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.37.    
ул. Приозерная, д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.38.    
ул. Приозерная, д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.39.    
ул. Приозерная, д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.40.    
ул. Приозерная, д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.41.    
ул. Приозерная, д. 15 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

7.42.    
ул. Приозерная, д. 15а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.43.    
ул. Приозерная, д. 17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.44.    
ул. Центральная, д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.45.    
ул. Центральная, д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.46.    
ул. Центральная, д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.47.    
ул. Центральная, д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.48.    
ул. Центральная, д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



12 

 
7.49.    

ул. Центральная, д. 6 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.50.    
ул. Центральная, д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.51.    
ул. Центральная, д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.52.    
ул. Центральная, д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.53.    
ул. Центральная, д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.54.    
ул. Центральная, д. 12/2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.55.    
ул. Центральная, д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.56.    
ул. Центральная, д. 13а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.57.    
ул. Центральная, д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.58.    
ул. Центральная, д. 16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.59.    
ул. Центральная, д. 19 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.60.    
ул. Центральная, д. 20 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

7.61.    
ул. Центральная, д. 21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.62.    
ул. Центральная, д. 23 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.63.    
ул. Центральная, д. 24 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.64.    
ул. Центральная, д. 25 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.65.    
ул. Центральная, д. 26 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.66.    
ул. Центральная, д. 27 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.67.    
ул. Центральная, д. 28 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.68.    ул. Центральная, д. 29 з/у грунт меш не собственник население 



13 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

7.69.    
ул. Центральная, д. 30 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

7.70.    
ул. Центральная, д. 31 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.71.    
ул. Центральная, д. 32 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.72.    
ул. Центральная, д. 34 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.73.    
ул. Центральная, д. 35 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.74.    
ул. Центральная, д. 37 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.75.    
ул. Центральная, д. 39 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.76.    
1-ый переулок, д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.77.    
1-ый переулок, д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.78.    
2-ой переулок, д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

7.79.    
2-ой переулок, д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8
. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Козлово 

8.1.    
д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.2.    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.3.    
д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.4.    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.5.    
д. 4а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.6.    
д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.7.    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



14 

 
8.8.    

д. 7 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.9.    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.10.    
д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.11.    
д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.12.    
д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.13.    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.14.    
д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.15.    
д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.16.    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.17.    
д. 16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.18.    
д. 17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.19.    
д. 18 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

8.20.    
д. 20 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.21.    
д. 22 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

8.22.    
д. 31 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9
. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Малое Городно 

9.1.    
д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.2.    
д. 1А 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.3.    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.4.    д. 4 з/у грунт меш не собственник население 



15 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

9.5.    
д. 5 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

9.6.    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.7.    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.8.    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.9.    
д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.10.    
д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.11.    
д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.12.    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.13.    
д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.14.    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.15.    
д. 16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.16.    
д. 16а 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

9.17.    
д. 16б 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.18.    
д. 17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.19.    
д. 19 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.20.    
д. 21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.21.    
д. 25 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

9.22.    
д. 27 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
0. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Малое Уклейно 



16 

 
10.1.    

д. 1 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.2.    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.3.    
д. 3а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.4.    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.5.    
д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.6.    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.7.    
д. 6а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.8.    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.9.    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.10.    
д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.11.    
д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.12.    
д. 11 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

10.13.    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.14.    
д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.15.    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

10.16.    
д. 26 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
1. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Миробудицы 

11.1.    
д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.2.    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.3.    д. 5 з/у грунт меш не собственник население 



17 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

11.4.    
д. 6 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

11.5.    
д. 6а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.6.    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.7.    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.8.    
д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.9.    
д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.10.    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.11.    
д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

11.12.    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
2. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Мысловичи 

12.1    
д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

12.2    
д. 3 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

12.3    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
3. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Новая Ивановка 

13.1    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

13.2    
д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

13.3    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
4. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Новинка 

14.1    
д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



18 

 
14.2    

д. 1а 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.3    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.4    
д. 2а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.5    
д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.6    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.7    
д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.8    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.9    
д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.10    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

14.11    
д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
5. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Русские Новики 

15.1    
д. 1 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

15.2    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.3    
д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.4    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.5    
д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.6    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.7    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.8    
д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.9    д. 10 з/у грунт меш не собственник население 



19 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

15.10    
д. 12 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

15.11    
д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.12    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.13    
д. 17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.14    
д. 18 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.15    
д. 19 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.16    
д. 20 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.17    
д. 21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.18    
д. 22 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.19    
д. 23 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

15.20    
27 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
6. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Савкино 

16.1    
д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.2    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.3    
д. 3 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.4    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.5    
д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.6    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.7    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



20 

 
16.8    

д. 8 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.9    
д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.10    
д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.11    
д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.12    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.13    
д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.14    
д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.15    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.16    
д. 17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.17    
д. 18 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.18    
д. 19 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.19    
д. 20 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

16.20    
д. 21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.21    
д. 22 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.22    
д. 23 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.23    
д. 24 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.24    
д. 26 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.25    
д. 27 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.26    
д. 29 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.27    д. 32 з/у грунт меш не собственник население 



21 

 
ки 0,1 планируется ИЖД 

16.28    
ул. Московская, д.1 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

16.29    
ул. Московская, д.2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.30    
ул. Московская, д.4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.31    
ул. Московская, д.6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.32    
ул. Московская, д.13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.33    
ул. Московская, д.14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.34    
ул. Московская, д.16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

16.35    
ул. Московская, д.18 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
7. 

Новгородская обл.,  Валдайский р-н,  д. Симаниха 

17.1    
д. 1 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.2    
д. 1а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.3    
д. 1/2 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

17.4    
д. 2 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.5    
д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.6    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.7    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.8    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.9    
д. 9 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.10    
д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



22 

 
17.11    

д. 11 
з/у 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.12    
д. 12 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.13    
д. 13 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.14    
д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.15    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.16    
д. 15а 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.17    
д. 16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.18    
д. 18 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.19    
д. 22 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.20    
д. 24 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

17.21    
д. 30 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

1
8. 

Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Сухая Ветошь 

18.1    
д. 4 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.2    
д. 5 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.3    
д. 6 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.4    
д. 7 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.5    
д. 8 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.6    
д. 10 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.7    
д. 11 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.8    д. 12 з/у грунт меш не собственник население 



23 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ки 0,1 планируется ИЖД 

18.9    
д. 13 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

18.10    
д. 14 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.11    
д. 15 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.12    
д. 16 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.13    
д. 17 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.14    
д. 19 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.15    
д. 21 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.16    
д. 23 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.17    
д. 25 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.18    
д. 27 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.19    
д. 29 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 

18.20    
д. 31 

з/у 
грунт меш

ки 0,1 
не 

планируется 
собственник 
ИЖД 

население 

18.21    
д. 38 

з/у 
грунт 

меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

население 



24 

 
 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Ивантеевского сельского поселения 
29.07.2020 № 48 

 
  

СХЕМА 
расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в д. Ивантеево 

 



25 

 

 
СХЕМА 

расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в д. Большое Городно 
 

Площадка накопления 

ТКО № 1.1 и № 1.2 



26 

 

 
 
 

Площадка накопления 

ТКО  



27 

 
СХЕМА 

расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в д. Симаниха 
 

 

Площадка накопления 

ТКО  



28 

 
 
 

СХЕМА 
расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в д. Симаниха (Робинзонада) 

 

 
 

Площадка накопления 

ТКО  



29 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.07.2020 № 49 

д. Ивантеево 
 

О местах для размещения печатных предвыборных  
агитационных материалов по выборам  депутатов Совета депутатов 
 Ивантеевского сельского поселения четвёртого созыва 13 сентября 

 2020 года на территории Ивантеевского сельского поселения 
 

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации»,  областным законом от 
30.07.2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа 
муниципального образования Новгородской области»  Администрация 
Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Утвердить следующие места для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов  по выборам  депутатов Совета депутатов 
Ивантеевского сельского поселения четвѐртого созыва 13 сентября 2020 года на 
территории Ивантеевского сельского поселения: 

Доски объявлений расположенные по адресу: Новгородская область, 
Валдайский район,  д. Ивантеево, ул. Верхняя,  ул. Озерная,  д.Савкино,  

Доски объявлений, расположенные по адресу: Новгородская область, 
Валдайский район,  в деревнях: Большое Уклейно, Ивантеево, Большое Городно, 
Малое Городно, Сухая Ветошь у автобусных остановок . 
           2.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене 
«Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекомму-никационной 
сети «Интернет». 
 
 
Глава  Ивантеевского 
сельского поселения                                                                     К.Ф. Колпаков                                                          
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

 

 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 31.07.2020 № 25-рг 

д. Ивантеево 
 

О внесении изменений в распоряжение администрации  
Ивантеевского сельского поселения от  03.08.2016 № 28-рг 

 

В соответствии со статьѐй 4 Федерального закона от 01.03.2020 г. N 35-ФЗ 
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского 
(семейного) капитала" и предложением Прокуратуры Валдайского района от 
30.06.2020 № 22-05-2020 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в часть 5 статьи 2.6.2 постановления администрации Ивантеевского 
сельского поселения от  03.08.2016 № 28-рг «Об утверждении  административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным 
категориям граждан в собственность бесплатно» следующее изменение: 
- подпункт «з» признать утратившим силу с 01.01.2021 г.  
2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ивантеевский 
вестник», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
поселения. 

 

 
Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Учредитель: 

Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 
 
 

 
 



 


